



**Ejendomsselskabet af 29/3 1993
ApS**

Boelskilde 30
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 16940097

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Ragnhild Buch
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS

Boelskilde 30

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 16940097

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ragnhild Buch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 210 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 675.126 | 650.471 |
| Af- og nedskrivninger | | (289.469) | (289.469) |
| Driftsresultat | | 385.657 | 361.002 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 35.876 | 45.700 |
| Andre finansielle omkostninger | | (152.284) | (193.453) |
| Resultat før skat | | 269.249 | 213.249 |
| Skat af årets resultat | 2 | (59.064) | (47.030) |
| Årets resultat | | 210.185 | 166.219 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Overført resultat | | 154.885 | 112.219 |
| Resultatdisponering | | 210.185 | 166.219 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 7.271.046 | 7.549.817 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.114 | 50.812 |
| Materielle aktiver | 3 | 7.311.160 | 7.600.629 |
| Anlægsaktiver | | 7.311.160 | 7.600.629 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 605.668 | 608.556 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 649.637 |
| Tilgodehavender | | 605.668 | 1.258.193 |
| Likvide beholdninger | | 1.120.281 | 292.727 |
| Omsætningsaktiver | | 1.725.949 | 1.550.920 |
| Aktiver | | 9.037.109 | 9.151.549 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.043.100 | 1.123.338 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.631.387 | 1.474.691 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital | | 2.929.787 | 2.852.029 |
| Udskudt skat | | 693.694 | 729.679 |
| Hensatte forpligtelser | | 693.694 | 729.679 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.370.626 | 4.646.151 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 4.370.626 | 4.646.151 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 280.403 | 279.679 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.500 | 12.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 42.928 | 49.013 |
| Anden gæld | 5 | 707.171 | 582.498 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.043.002 | 923.690 |
| Gældsforpligtelser | | 5.413.628 | 5.569.841 |
| Passiver | | 9.037.109 | 9.151.549 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 1.123.338 | 1.474.691 | 54.000 | 2.852.029 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (54.000) | (54.000) |
| Opløsning af opskrivninger | 0 | (80.238) | 80.238 | 0 | 0 |
| Værdireguleringer | 0 | 0 | (100.548) | 0 | (100.548) |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | 0 | 22.121 | 0 | 22.121 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 154.885 | 55.300 | 210.185 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 1.043.100 | 1.631.387 | 55.300 | 2.929.787 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 35.100 | 33.000 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 12.700 |
| Øvrige finansielle indtægter | 776 | 0 |
| | 35.876 | 45.700 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 95.049 | 76.066 |
| Ændring af udskudt skat | (35.985) | (29.036) |
| | 59.064 | 47.030 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 7.703.043 | 125.816 |
| Kostpris ultimo | 7.703.043 | 125.816 |
| Opskrivninger primo | 2.571.737 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 2.571.737 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.724.963) | (75.004) |
| Årets afskrivninger | (278.771) | (10.698) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (3.003.734) | (85.702) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.271.046 | 40.114 |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 6.109.646 | 0 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. | Restgæld efter 5 år 2019 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 280.403 | 279.679 | 4.370.626 | 3.524.548 |
| | 280.403 | 279.679 | 4.370.626 | 3.524.548 |

5 Anden gæld

| | 2019 | 2018 |
|---------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 136.133 | 89.619 |
| Anden gæld i øvrigt | 571.038 | 492.879 |
| | 707.171 | 582.498 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Peter Buch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.271 t.kr.
